1260D (3 no-wy) w Warszawie.

Opiekun Domowy wychodzi raz, na ty-dzień co Środa.

Przenumerowanie z prowincyi r a c z a przedpłatę nadsyłać wprost do Redakcyi, w celu uniknienia zawodu w odbiorze naszego pisma.

OPIEKUN DOMOWY.

Warszawa, dnia 13 (25) Października 1871 roku.

Serya druga.

Cena: w Warszawie 25 kop. miesięcznie; na Prowincyi: rs. 1 k. 20 kwartal. (w tém miesi się już opłata pocztowa: za przesyłkę kop. 11¹/₄, oraz za opakowanie i ekspedycję kop. 33³/₄). Skład główny dla pp. Księgarzy w Warszawie w Księgarni Ferdynanda Hośicka, ulica Senatorska Nr.